
黒15722   82.7点
個体識別13949-2240-4

R1.7.12生
北海道産

黒15724   84.0点
個体識別16194-2264-1

R2.2.1生
北海道産

黒15791   82.4点
個体識別15783-1188-8

R2.4.18生
北海道産

黒15792   83.7点
個体識別13994-2361-6

R2.8.17生
北海道産

TW-53

TW-54

TW-56

TW-57

ひかるふくひめ

ひめしらゆり

てつしげ

こうはくほう

藤良系

藤良系

田尻系

気高系

特定遺伝子型10形質フリー

特定遺伝子型10形質フリー

特定遺伝子型10形質フリー

特定遺伝子型10形質フリー

生体重（kg）平均／生体重 最大 最小
オス 37.22 46 30
メス 35.91 45 26
合計 36.50 46 26

生体重（kg）平均／生体重 最大 最小
オス 36.00 50 29
メス 30.00 39 23
合計 34.20 50 23

生体重（kg）平均／生体重 最大 最小
オス 30.30 39 21
メス 28.18 36 22
合計 29.19 39 21

生体重（kg）平均／生体重 最大 最小
オス 31.57 38 27
メス 29.00 33 25
合計 30.64 38 25

現場検定中
R2年後期（R6年8月終了予定）

現場検定中
R3年前期（R6年11月終了予定）

現場検定中
R3年後期（R7年3月終了予定）

現場検定中
R4年前期（R7年11月終了予定）

TW-53 出生体重

TW-54 出生体重

TW-56 出生体重

TW-57 出生体重
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